

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
2024-2025 AKADEMİK YILI ÇİFT ANADAL PROGRAMLARI KONTENJAN TABLOSU

ÇİFT ANADAL BAŞVURUSU YAPABİLMEK İÇİN GENEL KOŞULLAR

- 1-Lisans öğrencileri ikinci anadal programına en erken üçüncü, en geç beşinci yarıyıl başında; önlisans öğrencileri ise ikinci anadal programına en erken ikinci, en geç üçüncü yarıyılın başında başvuru yapar.
- 2- Çift anadal diploma programına başvurabilmesi için öğrencinin başvurduğu yarıyıla kadar anadal diploma programında aldığı tüm dersleri başarıyla tamamlaması gerekir.
- 3-Başvuru anında anadal diploma programındaki genel not ortalaması 4.00 üzerinden en az 2.70 olan ve anadal diploma programının ilgili sınıfında başarı sıralaması itibarıyla en üst %20'sinde bulunan öğrenciler çift anadal diploma programına başvurabilirler.
- 4-Anadal diploma programındaki genel not ortalaması 4.00 üzerinden en az 2.70 ve üzeri olan ancak anadal diploma programının ilgili sınıfında başarı sıralaması itibarıyla en üst %20'sinde yer almayan öğrencilerden çift anadal yapılacak programın ilgili yıldaki ÖSYS/YKS taban puanından az olmamak üzere puana sahip olanlar da çift anadal programına başvurabilirler.
- 5-Yükseköğretime Giriş Sınavı başarı sıralaması şartı aranan programlarda çift anadal yapmak isteyen öğrencinin, bu kılavuzda belirlenen diğer şartların yanı sıra kayıt olduğu yıldaki ilgili programın Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen başarı sıralaması şartını sağlamış olması gerekir.
- 6-Birinci ve İkinci öğretim öğrencileri her iki öğretime de başvurabilirler.
- 7-Öğrenci aynı anda birden fazla çift anadal programa kayıtlı olamaz.

BAZI ÇİFT ANADAL PROGRAMLARI İÇİN ÖZEL KOŞULLAR VE AÇIKLAMALAR		
FAKÜLTE	BÖLÜM	ÖZEL KOŞULLAR
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme (İngilizce)	Bu programda Çift Anadal (ÇAP) yapacak öğrenciler 1 yıl zorunlu İngilizce Hazırlık eğitimi görecektir.
İlahiyat Fakültesi	İlahiyat	Bu programda Çift Anadal (ÇAP) yapacak öğrenciler 1 yıl zorunlu Arapça Hazırlık eğitimi görecektir.
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Çift Anadal başvurusu yapmak isteyenlerin ÖSYS/YKS yerleştirme puanı (Ek puansız), ilgili puan türünde ilk 300 bin başarı sırası şartını sağlaması gerekmektedir.
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Kimya Mühendisliği	Bu programda Çift Anadal (ÇAP) yapacak öğrenciler 1 yıl zorunlu İngilizce Hazırlık eğitimi görecektir.
Eğitim Fakültesi	Türkçe Öğretmenliği	Çift Anadal başvurusu yapmak isteyenlerin ÖSYS/YKS yerleştirme puanı (Ek puansız), ilgili puan türünde ilk 300 bin başarı sırası şartını sağlaması gerekmektedir.

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÇİFT ANADAL KONTENJANLARI

FAKÜLTE	1.Öğretim Kontenjanı		2.Öğretim Kontenjanı		BAŞVURUSU KABUL EDİLEN BÖLÜMLER
	3.Yarıyıl	5.Yarıyıl	3.Yarıyıl	5.Yarıyıl	
EĞİTİM FAKÜLTESİ					
Fen Bilgisi Öğretmenliği	2	2	-	-	İlköğretim Matematik Öğretmenliği
İlköğretim Matematik Öğretmenliği	2	2	-	-	Fen Bilgisi Öğretmenliği
Türkçe Öğretmenliği	5	5	-	-	Sınıf Öğretmenliği, Sosyal Bilgiler Öğretmenliği, İngilizce Öğretmenliği, Arapça Öğretmenliği- İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ					
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	7	5	-	-	İkt. Ve İd. Bilimler Fakültesi, İnsan ve Toplum Bil. Fak ve Müh.ve Doğa Bilimleri Fakültesi öğrencileri
Ekonometri	4	4	-	-	Endüstri Mühendisliği, İstatistik ve Matematik
Finans ve Bankacılık	2	2	-	-	Çift Anadal Programı Yönergesine uyan tüm bölüm öğrencileri
İktisat	3	3	-	-	Çift Anadal Programı Yönergesine uyan tüm bölüm öğrencileri
İnsan Kaynakları Yönetimi	2	1	-	-	Çift Anadal Programı Yönergesine uyan tüm bölüm öğrencileri
İşletme	2	2	-	-	Çift Anadal Programı Yönergesine uyan tüm bölüm öğrencileri
İşletme (İngilizce)	1	1	-	-	Çift Anadal Programı Yönergesine uyan tüm bölüm öğrencileri
Maliye	2	2	-	-	Çift Anadal Programı Yönergesine uyan tüm bölüm öğrencileri
Sağlık Yönetimi	2	2	2	2	Çift Anadal Programı Yönergesine uyan tüm bölüm öğrencileri
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	1	1	1	1	Sosyal Bölümler (EA ve SÖZ puan türünden yerleşen öğrenciler)
Uluslararası İlişkiler	4	4	-	-	Çift Anadal Programı Yönergesine uyan tüm bölüm öğrencileri

FAKÜLTE	3.Yarıyıl	5.Yarıyıl	3.Yarıyıl	5.Yarıyıl	
İLAHİYAT FAKÜLTESİ					
İlahiyat	2	2	2	2	Çift Anadal Programı Yönergesine uyan tüm bölüm öğrencileri
İLETİŞİM FAKÜLTESİ					
Gazetecilik	2	-	2	-	Halkla İlişkiler ve Tanıtım - Radyo, Televizyon ve Sinema - Görsel İletişim Tasarımı- Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi – Sosyoloji – İşletme
Görsel İletişim Tasarımı	2	-	-	-	Radyo, Televizyon ve Sinema
Halkla İlişkiler ve Tanıtım	2	-	2	-	Radyo, Televizyon ve Sinema – Gazetecilik – Görsel İletişim Tasarımı- Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi – Sosyoloji – İşletme – GSF Grafik Tasarım – Psikoloji-İnsan Kaynakları Yönetimi
Radyo, Televizyon ve Sinema	2	-	2	-	Halkla İlişkiler ve Tanıtım - Gazetecilik – Görsel İletişim Tasarımı -Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi – Sosyoloji
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ					
Felsefe	2	2	-	-	Çift Anadal Programı Yönergesine uyan tüm bölüm öğrencileri
Psikoloji	1	1	-	-	Sosyoloji
Tarih	2	2	2	2	Sanat Tarihi, Felsefe, Sosyoloji, Arkeoloji -Uluslararası İlişkiler ve Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - İlahiyat Fakültesi Öğrencileri
MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ					
Bilgisayar Mühendisliği	-	5	-	5	Endüstri Mühendisliği
Biyoloji	2	2	-	-	Çift Anadal Programı Yönergesine uyan tüm bölüm öğrencileri
Elektrik-Elektronik Mühendisliği	3	3	3	3	Bilgisayar Mühendisliği
Fizik	2	-	-	-	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi (Tüm Bölümler)
Gıda Mühendisliği	1	1	-	-	Kimya Mühendisliği, Kimya, Biyoloji
İstatistik	2	2	-	-	Bilgisayar Müh, Endüstri Müh. Matematik ve İİBF Ekonometri
Kimya	3	3			Çift Anadal Programı Yönergesine uyan tüm bölüm öğrencileri
Kimya Mühendisliği	2	2	-	-	Gıda Mühendisliği, Çevre Mühendisliği
Makine Mühendisliği	1	-	-	-	Endüstri Mühendisliği, Otomotiv Mühendisliği
Matematik	2	2	-	-	İstatistik, Fizik, Elektrik-Elektronik Müh. Endüstri Müh. Bilgisayar Mühendisliği, Eğitim Fak. İlköğretim Matematik Öğretmenliği
Otomotiv Mühendisliği	4	4	-	-	Endüstri Mühendisliği, Makine Mühendisliği
Tekstil Mühendisliği	4	4	-	-	Endüstri Mühendisliği, Makine Mühendisliği